平成　　年　　月　　日

公益財団法人　電通育英会
事務局長殿
奨学生No . 　　　　 　　　　　　　（お判りになれば）
氏　 名

　　　  出身大学･大学院名
　 卒　業　年
　　　　　連絡先変更届（OB･OGの方）
　下記のとおり変更しましたので、提出いたします。

注）変更･追加のあったところのみ記入してください。

	氏  名　及び　住　所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名（改姓になった場合）
〒

住 所

電 話　　　　　　　　　　　　　　　　　携 帯
E-mail

	勤務先

	勤務先名

〒

住 所

電 話

E-mail